
Министерство образования и науки Хабаровского края 
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Хабаровский колледж отраслевых технологий и сферы обслуживания»

ПРИКАЗ

«06» апреля 2022 г. № 01-05/
г. Хабаровск

О проведении недели 
Финансовой грамотности

В соответствии с графиком проведения мероприятий 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 18 апреля по 22 апреля 2022 года неделю финансовой 

грамотности.

2. Утвердить план проведения недели финансовой грамотности.

3. Назначить ответственными за проведение классных часов мастера п/о 

Лагодько О.А. и преподавателя, и.о. методиста Колесник И.В.

4. Контроль за проведение мероприятия возложить на старшего мастера 
Аксенову С.А.

Директор Е.С. Шелест



План проведения недели финансовой грамотности

Д а т а Н а зв а н и е  м е р о п р и я т и я Ф И О , м е с т о  р а б о т ы  
л е к т о р а / в е д у щ е г о

1 4 5
18 апреля К лассны й час "Ж изнь в кредит" Л агодько О .А ., КГБ П О У Х К О Т С О

Выставка в библиотеке Цой Л .В ., КГБ П О У  Х К О Т С О

19 апреля Б еседа  с  главным клиентским м енедж ером  
П А О  "МТС-Банк"

Баю нц М .Г , П А О  "МТС-Банк"

19 апреля Б еседа  с  главным клиентским м енедж ером  
П А О  "МТС-Банк"

Л едяева О .С ., П А О  "МТС-Банк"

20  апреля Практикум "Семейный бю дж ет" А ксенова С .А ., КГБ П О У Х К О Т С О

21 апреля К вест "Ф инансовый детектив" Л агодько О .А ., КГБ П О У Х К О Т С О

22 а п р е л я К лассны й час "Ф инансовое  
м ош енничество"

К олесник И .В ., КГБ П О У Х К О Т С О


